TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 03 tháng 05  năm 2017

THÔNG BÁO

Điều chỉnh địa điểm Bảo vệ khóa luận, đồ án tốt nghiệp, khóa học 2013 - 2017
Căn cứ kế hoạch số 44 /KH-ĐHCĐ ngày 09/11/2016 của Hiệu trưởng về thực tập tốt nghiệp của sinh viên bậc đại học, cao đẳng chính quy năm học 2016-2017.
Căn cứ thông báo số 52/TB-ĐHCĐ ngày 28/04/2017 của Hiệu trưởng về việc thành lập Hội đồng chấm bảo vệ khóa luận, đồ án tốt nghiệp, khóa học 2013-2017

Phòng Đào tạo thông báo:

1. Thời gian, địa điểm bảo vệ khóa luận, đồ án tốt nghiệp:

	TT
	KHOA
	BUỔI
	NGÀY
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	Tài chính ngân hàng
	SÁNG
	22/05/2017
	A.101;  A.404;  B.304

	2
	Bảo hộ lao động
	SÁNG
	23/05/2017
	A.404;    B.304

	3
	Kế toán
	SÁNG
	24/05/2017
	A.101;  A.404;   B.304;
Phòng họp Quốc tế

	4
	Luật
	CHIỀU
	24/05/2017
	A.101;   A.404;   B.304

	5
	Quản trị nhân lực
	SÁNG
	25/05/2017
	A.101;   A.404;   B.304

	6
	Xã hội học
	CHIỀU
	25/05/2017
	A.404;     B.304

	7
	Quản trị kinh doanh
	SÁNG
	26/05/2017
	A.101;    A.404;    b.304

	8
	Công tác xã hội
	CHIỀU
	26/05/2017
	A.404;     B.304

2. Phối hợp thực hiện:  Đề nghị phòng Hành chính tổng hợp, các Khoa căn cứ thông báo trên phối hợp thực hiện .

	Nơi nhận:

- Các khoa, bộ môn

- Các phòng có liên quan

- Lưu: ĐT
	PHỤ TRÁCH PHÒNG

Nguyễn Xuân Hòa